
                                

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 14 червня 2022 року                                                                                № 107 

смт Велика Димерка 

 

Про внесення змін до рішення  

виконавчого комітету  

Великодимерської селищної  

ради від 05.07.2021 № 244 

 

З метою вирішення питань щодо визначення кандидатур на присвоєння 

почесного звання України «Мати-героїня» жінкам, які мешкають на території 

Великодимерської селищної територіальної громади, забезпечення 

об’єктивного розгляду звернень, розробки та подання необхідної документації 

для присвоєння почесного звання України «Мати-героїня» та у зв’язку з 

кадровими змінами, відповідно до Закону України від 16.03.2000 №1549-III 

«Про державні нагороди України», Указу Президента України від 29.06.2001 

№476/2001 «Про почесні звання України», керуючись статтею 40, частиною 6 

статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Великодимерської селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Внести зміни в додаток 2 рішення виконавчого комітету Великодимерської 

селищної ради від 05.07.2021 № 244 «Про затвердження Положення про 

комісію по визначенню кандидатур на присвоєння почесного звання України 

«Мати-героїня» виклавши склад комісії у новій редакції, що додається згідно із 

додатком. 

2. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

В. о. селищного голови                                                   Олександр КУЦЕНКО 

 

 



Додаток 2 

рішення виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради  

від 14.06.2022 № 107  

 

 

СКЛАД 

комісії по визначенню кандидатур на присвоєння 

почесного звання України «Мати-героїня» 

 

 

Куценко Олександр Миколайович - заступник селищного голови, голова 

комісії; 

Леоненко Оксана Андріївна - начальник служби у справах дітей та 

сім’ї, заступник голови комісії; 

 

Васюк Ірина Миколаївна - спеціаліст служби у справах дітей та 

сім’ї, секретар комісії. 
 

Члени комісії:  

 

Мамочка Вікторія Вікторівна - начальник управління соціального 

захисту населення. 

Мартиненко Вячеслав Валерійович - начальника відділу правового 

забезпечення; 

 

Роговий Іван Володимирович - начальник відділу з питань організації 

надання адміністративних послуг;                                                                

Базир Юлія Миколаївна  

 

- спеціаліст першої категорії управління 

освіти, культури, молоді і спорту;   

 

 

Керуюча справами виконавчого  

комітету селищної ради                                                   Юлія МОСКАЛЕНКО  

 

 

 

 

 


